Informuję, że do terminu składania ofert, tj. do dnia 02.01.2026 r., do godz. 900, na zakup 

autobusu szkolnego marki Autosan Tramp, numer identyfikacyjny pojazdu - 

SUASW3RAP5S680543, rok produkcji 2005, wpłynęła jedna oferta.

Zaoferowana cena: 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100).

Oferta spełniała wymogi formalne.